



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष १०, अंक १४४(७)]

बुधवार, ऑक्टोबर ९, २०२४/आश्विन १७, शके १९४६

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३९०

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

कौशल्य, रोजगार, उद्योजकता व नाविन्यता विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ९ ऑक्टोबर २०२४.

अधिसूचना

महाराष्ट्र खाजगी कौशल्य विद्यापीठे (स्थापना व विनियमन) अधिनियम, २०२४.

क्रमांक कौविउ-२०२१/प्र.क्र.(१३/२१)/उद्योजकता.—महाराष्ट्र खाजगी कौशल्य विद्यापीठे (स्थापना व विनियमन) अधिनियम, २०२४ (सन २०२४ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ३५) याच्या कलम १ च्या पोट-कलम (२) नुसार प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे उक्त अधिनियमातील तरतुदीच्या अंमलबजावणीसाठी दिनांक ९ ऑक्टोबर, २०२४ हा दिनांक निश्चित करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

गणेश पाटील,
शासनाचे सचिव.

SKILL, EMPLOYMENT, ENTREPRENEURSHIP AND INNOVATION DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mumbai 400 032, dated the 9th October, 2024.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA PRIVATE SKILLS UNIVERSITIES (ESTABLISHMENT AND REGULATION) ACT, 2024.

No. KOUVIU-2023/C.R.(13/21)/Udyojakta.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the Maharashtra Private Skills Universities (Establishment and Regulation) Act, 2024 (Mah. XXXV of 2024), the Government of Maharashtra hereby appoints the 9th October, 2024 to be the date on which the said Act shall come into force.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

GANESH PATIL,
Secretary to Government.